*1010001138*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳幸枝

電話：05-3620123轉313

傳真：05-3620379

電子信箱：lavawsg@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮永安國民小學

發文日期：中華民國101年4月17日

發文字號：府教學字第1010210096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(0210096A00_ATTCH1.DOC)

主旨：函轉國家教育研究院來文有關第1033期「閱讀教學研習班

」，請轉知 貴屬有興趣之教師報名參加，請　查照。

說明：

一、依據國家教育研究院101年4月12日教研課字第1010003603

號函辦理。

二、時間暨地點：101年5月21日（星期一）至101年5月25日（

星期五）假國家教育研究院三峽總院區（新北市三峽區三

樹路2號）傳習苑2樓205教室。

三、報名方式：請於101年5月14日（星期一）前至國家教育研

究院網站(http://www.naer.edu.tw/)「研習業務」項下

報名，需素食者請於報名時務必點選；住宿僅提供新竹以

南(不含新竹)、東部及離島之學員共計40名(採報名先後順

序，額滿為止)，提前一天住宿學員，請自行前往，並於

傍晚17時後至晚上21時前到達，報名時須在備註欄註明（

惟次日早餐自理）。

四、有關出席人員公差假，請貴校本權責卓處。

五、有關研習住宿問題請洽宿舍管理員黃先生（電話：02-867

8

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

11305），其他相關問題，請洽承辦人黃仁柏先生（電話

：02-86715125）。

正本：各國民中小學

副本：嘉義縣政府教育處 2012-04-17
10:44:49